prorrogado nos termos da Lei 14.133/21 

VI CONTRATADA 

R O R COMERCIO E SERVICOS LTDA, com 

endereço R MIGUEL DE OLIVEIRA BASTOS, 895, 

JOSE WALFRIDO MONTEIRO, ICO/CE, CEP: 

63.430-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

59.041.273/0001-27 

VII VALOR GLOBAL 

R$ 3.600,00 (TRÊS MIL, SEISCENTOS REAIS), 
sendo pago mensalmente o valor de R$ 450,00 

(QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS) 

VIII ASSINA PELA CONTRATADA ROGER DE OLIVEIRA RODRIGUES 

IX ASSINA PELA CONTRATANTE FRANCISCO MOISÉS BEZERRA DE FREITAS 

ORÓS/CE, 01 DE MAIO DE 2025